

خبر کوتاه

آموزش صرفه جویی در مصرف آب در شهر وحیدیه بر گزار شد

آموزش روش های صرفه جویی و مزایای دفع بهداشتی فاضلاب در مدارس وحیدیه شهرستان شهریار به دانش آموزان داده شد.علی کیوانی شهریار ، مدیر امور آبفای شهر وحیدیه با اعلام این خبر گفت: با توجه به خشکسالی های سالیان اخیر و کمبود آب، این برنامه با هدف جلب توجه شهروندان به بحران آب ویژه کودکان و نوجوانان و خانواده ها برگزار شده است و تلاش شد تا در قالب نمایش عروسکی موزیکال بحران آب را همدار دهداو افزود: این مراسم در فرهنگسرای شهر وحیدیه با حضور بیش از ۳۰۰ دانش آموز مقطع ابتدایی برگزار شد.محمد رضا عباسی تاکید کرد: صرفه جویی در مصرف آب امروز یک ضرورت و وظیفه همگانی است و نظر به اینکه خانواده اولین مرکز آموزشی است که کودک با آن آشنا می شود ضروری است خانواده ها نسبت به فرهنگ سازی بحث صرفه جویی در مصرف آب اولین گام را بردارند.عباسی در پایان نوجوانان را مروجین فرهنگ صحیح استفاده از آب در خانواده دانست و گفت: بایستی به قدری در مورد مصرف صحیح آب اطلاع رسانی شود تا به عنوان یک ارزش در نهاد افراد تبلور یابد.

جلسه هم اندیشی استقبال از بهار مدیریت شهرداری کهریزک بر گزار شد
دومین جلسه ستاد خدمات سفر و استقبال از بهار مدیریت شهرداری کهریزک برگزار شد علی کیوانی – شهردار، مهندس نعمت زاده با اشاره به اهمیت و ضرورت برگزاری این جلسه گفت: اولین موضوع این جلسه درخصوص خدمات سفر با هدف هماهنگی لازم بین دستگاه های اجرایی و خدماتی جهت ارائه بهترین خدمات ترافیکی، امور شهری ، رفاهی و ...به مسافران نوروزی است.شهردار کهریزک افزود: باتوجه به همجواری شهر کهریزک با شاه راه های مواصلاتی تهران و استان های جنوبی کشور، در ایام نوروز میلیون ها تردد از حاشیه این شهر صورت می گیرد که بر اساس تجربیات سال های گذشته بخشی از مسافران جهت استراحت و برخورداری از امکانات رفاهی و فراغتی کهریزک به داخل شهر مراجعه می کنند که در این جلسه تمامی نیازهای مورد نظر مسافران در حوزه ترافیکی، امنیت فیزیکی معتبر و جاده های همجوار، مناسب سازی و تجهیز بوستان ها برای اسکان مسافران، نصب تابلوهای هدایت مسیر جهت تسهیل دسترسی مسافران به نقاط دیدنی و ... شناسایی و اولویت فعالیت واحدهای مربوطه شهرداری قرار گرفت تا انشالله امسال نیز مانند سالهای گذشته بتوانیم خدمات مناسبی را به مسافران نوروزی ارائه دهیم و سفری ایمن و توام با آرامش را در مسیر گذر از شهر کهریزک رقم بزنیم. وی در ادامه به دومین موضوع مطرح شده در این جلسه اشاره کرد و اظهار داشت: بررسی اقدامات ستاد استقبال از بهار واحدهای اجرایی مدیریت شهرداری با حضور روسای مربوطه برگزار و نقاط نظرات پیرامون اجرای طرح های مناسب خدماتی به مناسبت فرا رسیدن فصل مورد ارزیابی قرار گرفت.شهردار کهریزک؛ زیباسازی معابر، مرکز آمیزی المان ها و مبلمان شهری، بازپیرایی بوستان ها، لکه گیری آسفالت معابرو مناسب سازی فیزیکی پیاده روها، تعمیر و بازسازی تجهیزات بوستان ها، شستشو و نظافت تمامی معابر شهر، کاشت گل های فصلی بهاره در بلوارها و بوستان های شهر و... بخشی از برنامه های ستاد استقبال از بهار شهرداری کهریزک برشمرد.مهندس نعمت زاده در پایان خاطرنشان کرد: درحال حاضر تمامی تدابیر و تمهیدات لازم برای ارائه خدمات سفر به مسافران و خدمات لازم به شهروندان شهر کهریزک در استانه فصل بهار پیش بینی شده است و از هم اکنون آمادگی میزبانی از مسافران نوروزی را در شهر کهریزک، سرای مهر و همدلی داریم.

تدوین ارزشهای محوری شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در عرصه خدمت رسانی

در نهمین نشست شورای فرهنگی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان ، ارزشهای محوری این شرکت در عرصه خدمت رسانی تدوین شد. گفتنی است : پایبندی به قانون ، وجدان کاری و انضباط سازمانی و خودکنترلی ، پایبندی به ارزشهای دینی، اخلاقی و حرفه ای ، مشتری مداری و تکريم ذينفعان ، مدیریت خلق مسئولانه ، گردش شفاف اطلاعات و تعامل سازنده با جامعه و ارتقای سطح اعتماد عمومی ، به عنوان بخشی از این ارزشها به شمار می روند .یادآور می شود : آینده نگری و تلاش مضاعف برای آینده روشن تر ، خودباوری ، خلاقیت و نوآوری ، مشارکت سازمانی و تقویت کارگروهی در جهت هم افزایی سازمانی ، خدمت رسانی پایدار ، با کیفیت ، به موقع و ایمن ، دانشگرایی ، یادگیری و تعالی سازمانی و بهره وری ، پایبندی به اصول ایمنی کار و عمومیت بخشی آن ، توسعه پایدار و توجه به الزامات زیست محیطی و احترام و پایبندی به مالکیت مادی و معنوی ، از جمله ارزشهای محوری این شرکت محسوب می شوند.قابل ذکر است : برنامه ریزی لازم جهت نكوداشت مناسبت ۲۲ اسفند روز بزرگداشت شهید در شرکت شامل : طرح کتی تالوت ، تجلیل از خانواده شهید ، طرح توسل ویژه ذکر صلوات ، غرس نهال به یاد شهید ، طرح تالوت نور ویژه ختم قرآن برای شادی ارواح مطهر شهدا و برپایی نمایشگاه عکس ، به عنوان آئین هائی هستند که اجرایی خواهند شد.همچنین تعیین برگزیدگان مسابقه فرهنگی و هنری نماز ، کتابخوانی عهد قدسی ، صفحه انقلاب ، پیامکی طلوع فجر و روزنامه دیواری طلوع فجر و بررسی برنامه های فرهنگی و ادبی سال ۹۸ ، از دیگر مواردی هستند که در این نشست پیرامون آن بحث و تبادل نظر گردیده و تصمیم گیری شد .

طی مراسمی با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان، چهار اتاق عمل جدید مجهز به تجهیزات روز در مرکز آموزشی درمانی «شهدای عشایر» خرم‌آباد افتتاح شد.در این مراسم علاوه بر دکتر ساکی رئیس دانشگاه، دکتر آزادی رئیس بیمارستان شهدای عشایر خرم آباد و جمعی دیگر از مسئولان دانشگاه این اتاق عمل‌های جدید را افتتاح کردند.رئیس مرکز آموزشی درمانی شهدای عشایر در حاشیه ی این مراسم با اشاره به افتتاح اینچهار اتاق عمل جدید، اظهار داشت: عمل‌های جترال، اعمال چشم، اعصاب و عروق در این اتاق عمل‌ها انجام خواهد شد.دکتر عباس آزادی گفت: علی‌رغم تحریم‌ها، تا کنون هیچ عمل جراحی به خاطر نبود تجهیزات پزشکی منتفی نشده است. وی با بیان این که در این رابطه دکتر گرشاسی فوق تخصص جراحی عروق را در کادر درمانی بیمارستان شهدای عشایر داریم، تصریح کرد: نه اتاق عمل داشتیم که به این تعداد چهاراتاق اضافه شد که به همراه چهاراتاق عمل جراحی ارتپدی پشتیبانی کمبودهایی وجود دارد اما شرایط با سعی و تلاش مدیریت می‌شود،افزود: اعلام می‌شد که در شش ماه تحریم بیمارستان‌ها ورشکست و وضعیت درمان متلاشی می‌شود اما می بینیم که مردم

تا کنون کوچک‌ترین احساسی در زمینه کمبود تجهیزات پزشکی نداشته‌اند و هیچ عمل جراحی به خاطر نبود تجهیزات منتفی نشده است.رئیس مرکز آموزشی درمانی شهدای عشایرمحجین با بیان اینک ه در مواردی وقفه‌هایی داشته‌ایم، گفت: به طور مثال در مورد عمل کاتاراکت به دلیل نبود لنز مشکلاتی داشتیم اما با ریزی‌های انجام شده در مرکز آموزشی درمانی شهدای بیمارستان شهدای عشایر نیز تا آخر اسفندماه امسال بهره برداری می‌شود.مطالبات پرسنل دانشگاه بروز رسانی می شود.رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان از بروز



رسانی مطالبات پرسنل این دانشگاه خبر داد. دکتر کوروش ساکی گفت: طی هفته ی گذشته بخش عمده ای از مطالبات پرسنل در قالب های مختلف پرداخت شد. وی ادامه داد: مرکز آموزشی درمانی شهدای عشایرمحجین با بسته ی پرداختی دیگری طی هفته ی جاری برای دیگر مطالبات جامانده در نظر گرفته شده است که به حساب پرسنل خواهد آمد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان با اشاره به این موضوع که این دانشگاه در پرداختی مطالبات نسبت به سایر دانشگاه های کشور در وضعیت مطلوبی قرار دارد، اظهار کرد: به دلیل کسری بودجه ای که طی این یکی دو سال برای سازمان های بیمه گر به وجود

افتتاح چهار اتاق عمل جدید مرکز آموزشی درمانی «شهدای عشایر» خرم آباد

آمد پرداخت بسیاری از مطالبات پرسنل دانشگاه های علوم پزشکی کشور با مشکل مواجه شد.دکتر ساکی تصریح کرد: با این وجود در دانشگاه علوم پزشکی لرستان تلاش های انجام شد که تا حد امکان این معوقات جبران شود.وی گفت: در این زمینه جزو ده دانشگاه برتر کشور هستیم.رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان با ابواز ناراحتی از تعویق مطالبات اعضای هیأت علمی به عنوان پشوتانه های علمی و اعتباری دانشگاه گفت: متأسفانه این یک مشکل کشوری است که گریبانگیر تمامی دانشگاه های کشور شد.دکتر ساکی ادامه داد: به عنوان رئیس دانشگاه از سعه ی صدر اعضای هیأت علمی دانشگاه در این مدت تشکی می کنم.وی عنوان کرد: شش ماه حق التدریس، سه ماه حق محرومیت از مطب اعضای هیات علمی، یک ماه کارانه پزشکان و یک ماه کارانه پرسنل طی هفته ی جاری پرداخت خواهد شد.

حقوق مربوط به دی و بهمن ماه بیمه روستاحقوق نیروهای حاشیه شهر، کارانه حاشیه شهر، کارانه بیمه روستا و حقوق نیروهای شرکی مربوط به همین دو ماه، عیدی نیروهای شهری و روستایی و همچنین اضافه کار سه ماهه سوم تمامی پرسنل طی هفته ی گذشته پرداخت شد.مأموریت سه ماه سوم ، پرداخت تنخواه به تمامی واحدها بیمارستانی وشبهه‌های بهداشت و درمان برای هزینه های مختلف جامانده و حقوق نیروهای پیام آور دیگر مطالبات پرداختی هفته ی گذشته بودند.

مطابق با استاندارد ISO۱۴۰۰۱ صورت گرفت :

تمدید اعتبار سیستم مدیریت زیست محیطی ذوب آهن اصفهان
ممیزی خارجی سیستم مدیریت زیست محیطی ذوب آهن اصفهان مطابق با استاندارد ISO۱۴۰۰۱ وپرايش سال ۲۰۱۵ توسط موسسه گواهی دهندہSGS طی روزهای ۱۳ و ۱۴ اسفند ماه با موفقیت انجام و تمدید اعتبار این گواهینامه در ذوب آهن اصفهان اعلام گردید .مهندس شیرین پروم مدیر کیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان ضمن اعلام این خبر ، گفت: این ممیزی اولین ممیزی مراقبتی از دوره شش ساله گواهینامه مذکور در ذوب آهن اصفهان بوده که بر اساس نمونه برداری از فعالیت های ۱۶مدیریت مرتبط شرکت انجام گرفته و با توجه به مشاهده نشدن هیچ گونه عدم انطباق عمده در این زمینه گواهینامه مذکور در ذوب آهن اصفهان تمدید اعتبار گردید. مهندس تولاپیان معاون بهره برداری شرکت، در جلسه اختتامیه این ممیزی ضمن تشکر از سرممیزان موسسه SGS و تمامی همکاران، با اشاره به اقدامات اصولی و بلند مدت انجام شده در امور محیط زیستی در این مجتمع عظیم صنعتی یادآور شد که این شرکت همواره با مدنظر قرار دادن الزامات و استانداردهای زیست محیطی به موضوع محیط زیست توجه ویژه داشته و بر حسب استراتژی ها و مسئولیت‌های اجتماعی خود، همواره از توصیه های ممیزان خارجی در این زمینه استقبال می کند.

آبفا اصفهان یکی از پیشروترین شرکتهای وزارت نیرو در خدمات رسانی پایدار به مردم

مدیرعامل در جشن خانواده بزرگ شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان که به مناسبت تجلیل از دانش پژوهان ممتاز:بانوان فرهیخته و بانزنشستگان در سال ۹۷ برگزار شد گفت:در چند سال اخیر شرکت آبفا استان اصفهان به رغم چالش هایی موجود موفق شد یکی از پیشروترین شرکتهای تابع وزارت نیرو در خدمات رسانی پایدار به مردم محسوب شود.مهندس هاشم امینی اعلام کرد:موفقیت‌های پیاپی شرکت آبفا استان اصفهان بدنبال تلاش شبانه روزی تمام کارکنان این صنعت حاصل شد بدین ترتیب از همه کارکنان شرکت آبفا استان اصفهان انتظار می رود تمام تلاش خود را در راستای خدمات رسانی مطلوب به مردم همچنان در دستور کار قرار دهند.وی تأمین آب شرب مردم را در تابستان امری دشوار برشمرد و خاطر نشان ساخت: در نیمه اول سال جاری به خاطر کاهش بی وقفه کارکنان توانستیم آب شرب مورد نیاز مردم را در فصل تابستان تأمین کنیم.رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان بیان داشت: در فصل تابستان بسیاری از مسئولان کشوری به جهت کاهش بی سابقه حجم ذخیره سد زاینده رود نگران تأمین آب شرب بیش از ۴ میلیون نفر در این حوضه بودند این در حالیست که نظر از آنکه سد تددیری که مدنظر قرار گرفت آب شرب ساکنان حوضه زاینده رود بدون ایجاد کمترین مشکلی تأمین شد.مهندس امینی موضوع سازگاری با کم آبی را یکی از اولویت های اساسی شرکت آبفا استان اصفهان برشمرد و اظهار داشت:آبفا اصفهان سازوکارهایی که در نهایت منجر به سازگاری با کم آبی در نقاط مختلف استان می شود را به طور جدی دنبال می کند و دراین راستا کمیته ای هم تشکیل شد.وی ادامه داد: تجلیل از بانوان شرکت در حالی صورت می گیرد که بانوان همچنان یکی از گروههای تاثیر گذار هستند که در بزنگاههای مختلف شرکت را در برون از چالش ها یاری رساندند.مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان تجلیل و تکريم از بانزنشستگان را امری ضروری برشمرد و اظهار داشت: تکريم افرادی که ۳۰ سال بی وقفه درصدد خدمت به مردم بودند ضروری است این درحالیست که در چند سال اخیر طرح تکريم بانزنشستگانی که چندین سال از عمر خدمت آنها می گذرد اجراء می شود. وی خطاب به دانش آموزان برت گفت: از دانش آموزان انتظار می رود که در سنگر علم و دانش بسیار کوشا باشند تا در آینده فردی مفید برای خانواده و جامعه بشمار آیند.لازم به یادآوری است جشن خانواده بزرگ آبفا باحضور بیش از ۵۰۰ نامد کشور و مسئولان شرکت آب و فاضلاب هزارنفر از اعضای خانواده کارکنان در سطح استان در این جشن شرکت کردند .

ایرانیان از دیر باز تاکنون در راستای نظافت و پایبندی به اصول زندگی از آوازه ای کهن برخوردار هستند.اقوام مختلف ایرانی از ترک و لر و کرد تا بلوچ و عرب و فارس همه و همه در جهت پایبندی به اصول و فرهنگ ایرانی بایزاند بوده و هستند.با نزدیک شدن به روزهای پایان سال و آغاز فصل بهار، اقوام ایرانی خود را برای سال جدید و فصلی نو از زندگی آماده می کنند.انان با رسم زیبای خانه تکانی به نظافت محل سکونت، کوچه و خیابان و شهر خود می پردازند تا سال جدید را با آراستگی و نظافت آغاز کنند.در این سنت دیرینه با دور ریختن وسایل قدیمی و کهنه، و جایگزین کردن وسایل نو، در کنار پاکیزگی و نظافت منزل، به استقبال بهار طبیعت رفته و سال جدید را با آراستگی و پیرایش محیط پیرامون خود آغاز می کنند.اما در این میان هر ساله مصرف بی رویه آب موجب می شود تا روزانه میلیون ها لیتر از آب شرب در شهرها و روستا در کنار این سنت دیرینه هدر رود و هدررفت این سرمایه ملی موجب ضرر و زیان اقتصادی و زیست محیطی بسیاری برای کشور می شود.استان لرستان نیز از سنت دیرینه خانه تکانی و نظافت شید به دور نبوده و مردم در شهرها و روستاها با انجام این سنت زیبا به نظافت منزل می پردازند. اما در این بین در سالهای گذشته و با همت جمعی مردم در جای جای استان، در کنار این سنت زیبا، موضوع حفاظت از محیط زیست به عنوان یک بحث مهم در جامعه نهادینه شده است.با رعایت اصول زیست محیطی در این زمان، علاوه بر جلوگیری از مصرف بی رویه

تلاش روستاییان لرستان برای کاهش مصرف آب در خانه تکانی نوروزی



و با هماهنگی دهیاران در راستای کاهش مصرف آب در روزهای پایانی سال توانسته است گام های مهم و اساسی را در حفظ منابع آبی روستاها و حفاظت از محیط زیست داشته باشد.وی همچنین افزود: استفاده از شوینده های صنعتی و مصرف مضر محیط زیست می تواند باعث آلوده کردن منابع آب زیرزمینی و چاهها و رودخانه ها شود که در این راستا این شرکت در جهت حفاظت از منابع آبی از طریق دهیاری ها و آبداران به آموزش روستاییان پرداخته است. کاکاوند افزود: این اقدامات با هماهنگی فعالین محیط زیست، شکل های مردم نهاد، خانه های بهداشت و روستاییان از دهه اول اسفند ماه تا عمید نوروز برگزار می شود.

آب می توان در راستای حفاظت از منابع ملی و محیط زیست اقدام کرد.مردم در روستاهای لرستان نیز در کنار سنت دیرینه خانه تکانی به حفاظت از محیط زیست پرداخته و با مصرف بهینه از منابع آب در راستای کاهش مصرف آب در تلاش هستند.بسیاری از روستائینشان لرستان علاوه بر بهره مندی از خدمات شرکت آب و فاضلاب روستایی و نصب انشعاب و بهره مندی از آب شرب سالم، در جهت کاهش مصرف آب نیز پیشگام بوده و با تلاش و کوشش خود در این جهت و در ماه آخر سال به حفاظت از منابع آب می پردازند.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی لرستان در این خصوص گفت: در سالهای گذشته و با هدف حفاظت از منابع آب استان در روستاها اقدامات گسترده ای انجام شده است و مردم نیز با همکاری در این طرح ها به حفاظت از منابع آب پرداخته اند.مهندس علیرضا کاکاوند افزود: با هدف جلوگیری از مصارف بی رویه آب در آیین خانه تکانی، برخی کارشناسان و ابداران این شرکت علاوه بر حضور فیزیکی در روستاها و بیان اهمیت موضوع، به ارائه روش های کاهش مصرف آب و حفاظت از محیط زیست می پردازند.

وی تصریح کرد: آموزش جمعیت هدف در خصوص پیامدهای مصارف بی رویه و ناآگاهانه در خانه تکانی نوروزی در جشنواره های آب نیز بیان شده و کمپین های حامیان آب نیز در این خصوص پیشگام بوده و هستند.وی خاطر نشان کرد: شرکت آب و فاضلاب روستایی لرستان با نصب بنر و پخش پوسترهای مختلف در روستاها

رئیس سازمان نوسازی مدارس:

افزایش ۵۰۵ برابری بودجه نوسازی مدارس در سال۹۸

انجام پروژه‌های مشارکتی با خیرین مدرسه‌ساز یک هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده بود که در صحن علنی مجلس شورای اسلامی تصویب شد و این رقم با میزان تعهدات خیرین که آن هم یک هزار میلیارد تومان است، برابری می‌کند.
رخشانی‌مهر با بیان اینکه علاوه بر این، سازمان نوسازی دارای ردیف‌های بودجه‌ای از جمله تخریب و بازسازی و تکمیل پروژه‌های نیمه تمام استانی و ملی است، اضافه کرد: در بخش ردیف‌های متفرقه نیز سهم این سازمان از محل عوارض گاز برای استانداردسازی وسایل گرمایشی و سرمایشی هر سال کاهش می‌شود که این رقم از ۲۰ درصد به ۵۰ درصد در سال آینده افزایش پیدا کرده است.

وی با بیان اینکه یکی از موضوعات مهم پس از تکمیل و تحویل به بهره برداران، نحوه نگهداری است، یادآورشد: اگر نگهداری مناسب و به موقع از فضاهای آموزشی به ویژه در بخش تاسیسات صورت نگیرد ساختمان در مدت زمان کوتاهی مستهلک می‌شود و هزینه تعمیرات و بازسازی و پروژه‌های نیمه تمام استانی و ملی به استان‌ها ابلاغ می‌شود.عمرو عمرانی وزیر آموزش و پرورش یادآور شد: برای سال ۹۸ نیز آورده دولت برای

مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر با بیان اینکه مهم ترین نیاز خانوار های تحت حمایت مسکن است گفت: هم اکنون سه هزار و ۵۰۰ خانوار نیازمند مسکن در استان وجود دارد که طی یک برنامه ده ساله همه آنها از صاحب مسکن مناسب بهره مند خواهند شد.به گزارش سایت خبری کمیته امداد،احمد لطفی، مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر، در گفت و گو با خبرنگاران در شهرستان دیر اظهار داشت: در حال حاضر ۲۹ هزار خانوار با جمعیتی بالغ بر ۸۸ هزار نفر تحت حمایت این نهاد قرار دارند.مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر افزود: در همکاری روست دولت با توجه به وضعیت مشکلات اقتصادی امروز جامعه تعداد ۱۳ هزار خانوار نیازمند ظرف یک ماه گذشته به صورت موفق تحت حمایت کمیته امداد قرار گرفتند.

دو هزار فرزند یتیم و محسنین استان بوشهر فاقد حامی هستند
وی با تأکید بر لزوم نگاه ویژه خیران به فرزندان محسنین عنوان کرد: از هشت هزار فرزند یتیم و محسنین تحت حمایت کمیته امداد دو هزار نفر آنها فاقد حامی هستند.لطفی با بیان اینکه یکی از نیازهای اصلی مددجویان مشکل مسکن است گفت: هم اکنون سه هزار و ۵۰۰ خانوار نیازمند مسکن در استان وجود دارد که طی دو سال آینده همه آنها صاحب مسکن خواهند شد.مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر

و ی با تأکید بر لزوم نگاه ویژه خیران به فرزندان محسنین عنوان کرد: از هشت هزار فرزند یتیم و محسنین تحت حمایت کمیته امداد دو هزار نفر آنها فاقد حامی هستند.لطفی با بیان اینکه یکی از نیازهای اصلی مددجویان مشکل مسکن است گفت: هم اکنون سه هزار و ۵۰۰ خانوار نیازمند مسکن در استان وجود دارد که طی دو سال آینده همه آنها صاحب مسکن خواهند شد.مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر

نداشته باشیم و در شهرها هم مشکل مسکن به حداقل برسد.
وی تأکید کرد: امسال نزدیک به سه میلیارد تومان در حوزه تعمیرات و تکمیل و بهسازی روستایی و کمک به مسکن شهری پرداخت شده است و در کنار آن دو میلیارد و ۴۴۰ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض قرض الحسنه از محل صندوق امداد ولایت نیز بدون سود در اختیار متقاضیان قرار گرفت.

فعالیت های صنعت در حوزه فقر زدایی پررنگ تر شود
لطفی با بیان اینکه صنعت بویژه در حوزه جنوب استان باید نقش خود در مسؤولیت های اجتماعی و فقر زدایی را پررنگ تر کند، گفت: در بحث مسکن علاوه بر کمک های مالی واحد نیاز به آورده های خیرین می باشد که حوزه صنعت می تواند در تأمین امداد برای گر ما باشد تا بتوانیم زودتر این واحد های مسکونی را تحویل دهیم.
وی ادامه داد: در حوزه مسائل فرهنگی و بحث های اجتماعی و بویژه در بحث اشتغال فرزندان مددجویان شرکت ها می توانند نقش پررنگی داشته باشند.مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر تصریح کرد: استان بوشهر با ظرفیت های خوبی که در حوزه صنعت و پتروشیمی و دریایی و شیلات دارد نپایستی این همه مستمند داشته باشد و نیاز است زمینه ای فراهم شود که صنایع در راستای فقر زدایی در کنار ما باشند.

۳۵۰۰ خانوار نیازمند مسکن در بوشهر وجود دارد